UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN&PTNT-PTNT Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình bố trí

dân cư theo Quyết định số 590/QĐ-

TTg ngày 18/5/2022 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 13451/UBND-NN ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Chương trình bố trí dân cư theo Quyết định số

590/QĐ-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu đăng ký kế hoạch thực hiện Chương trình bố trí dân cư

của UBND các huyện, thị xã, thành phố theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và

PTNT tại Công văn số 2646/SNN&PTNT-PTNT ngày 06/7/2022; Sở Nông

nghiệp và PTNT đã xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình bố trí

dân cư các vùng: Thiên tai, đặc biệt khó khăn, biên giới, hải đảo, di cư tự do,

khu rừng đặc dụng giai đoạn 2022 - 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Để hoàn thiện dự thảo Kế hoạch, báo cáo UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị các Sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố

nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình bố trí dân cư theo

Quyết định số 590/QĐ-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ tướng Chính phủ (Có dự

thảo Kế hoạch gửi kèm); văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT (địa chỉ email: quyhoachbtdc@gmail.com) trước ngày 30/9/2022.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, PTNT.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

mailto:quyhoachbtdc@gmail.com

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T16:39:06+0700

		2022-09-26T16:47:37+0700

		2022-09-26T16:47:49+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T16:48:04+0700